

ITENS VENCIDOS POR LICITAÇÃO

Objeto.....: Aquisição de materiais de laboratório destinados ao atendimento dos pacientes que fazem uso da rede de atenção básica do município de Xanxerê-SC, conforme especificações do Edital e seus anexos.

Condições de Pagamento: Conforme Edital

Prazo Máximo: Conforme Edital

Vigência: 12 meses

Despesa11

Elemento Despesa: [33903099000000]

Despesa22

Elemento Despesa: [33903099000000]

Despesa23

Elemento Despesa: [44905234000000]

Despesa24

Elemento Despesa: [33903099000000]

Despesa25

Elemento Despesa: [33903099000000]

Despesa35

Elemento Despesa: [33903099000000]

Despesa36

Elemento Despesa: [44905235000000]

Fornecedor: 938 QUIMIOLAB COM.PROD.DE LAB.LTDA

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
1	10,000	LT	AZUL DE METILENO 1000 ML	NEWPROV	27,50	275,00
12	1,000	UND	Estufa de secagem e esterilização 110 litros, medidas internas 53X48X42, e medidas externas 75X60X51, com 3 bandejas. Controle de temperatura digital, circulação de ar por convecção natural, livre de ruídos. Painel frontal com chave geral (liga/desliga). Porta com abertura para direita, permitindo a fácil colocação e retirada dos materiais no interior da câmara. Possui orifício superior (respiro) para saída de gases, umidade ou acomodação de termômetro.	DELEO DL-SED	3.650,00	3.650,00
21	20,000	UND	Pisseta graduada 250ml	J.PROLAB	11,75	235,00
22	20,000	FRA	FRASCOS ALMOTOLIA TRANSPARENTE, GRADUADA E COM BICO RETO - 250 ML, UNIDADE	J. PROLAB	2,55	51,00
26	30,000	KIT	Kit bioquímica Fosfatase Alcalina: 60ml, realize 300 determinações por kit (4uL de amostra + 200ul de reagente). Deve possuir protocolo de automação do Sinnova SX-260).	GOLD ANALISA	48,45	1.453,50
35	5,000	KIT	Kit KPTT compatível com o aparelho de Coagulograma - kit com 160 testes - validade superior a 01 ano	GOLD ANALISA	80,00	400,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XANXERE
SECRETARIA DA SAÚDE
Departamento de Apoio Administrativo

CNPJ: 10.396.929/0001-35 Fone: 34418585 Fax: 34418506
 RUA CORONEL SANTOS MARINHO, 116
 C.E.P.: 89820-000 - Xanxerê - SC

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 10/2019 - PE

Processo Nr.: 176/2019
 Data do Processo: 23/09/2019

Folha: 2/6

Fornecedor: 938 QUIMIOLAB COM.PROD.DE LAB.LTDA

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
41	2,000	UND	Contador de células sanguíneas – Com 11 teclas, sendo 9 teclas de contagem e 2 teclas de função; visor digital, registro de leucócitos, informando valores totais e subtotais. Possibilidade de contagem de até 999 células. Contagem de eritroblastos em separado, alarme sonoro e bloqueio automático a cada 100 (cem) células contadas. Função TIMER com possibilidade de controle de tempos de até 9 horas e 59 minutos. Cronometragem de até 9 minutos e 59 segundos. Teclado de alta durabilidade, capaz de suportar uma quantidade elevada de toques. Baixo consumo de energia (potência máxima consumida: 3W). Alimentação Bivolt – 127/220V, 60Hz (selecionável na fonte do equipamento).	KACIL CCS-2	499,00	998,00
42	1,000	UND	Múltiplo marcador de tempo - Controle simultâneo e independente de até 30 reações, em intervalos de 1 a 999 minutos. Indicação do tempo restante para o despertar de uma reação específica. Indicação do tempo transcorrido após o despertar de uma reação até o reconhecimento pelo operador. Cronômetros internos indicando segundos e décimos de segundo. Visor digital, despertar com indicação sonora e luminosa. Bateria interna para os casos de falta de energia. Baixo consumo de energia (potência máxima consumida: 3W). Alimentação Bivolt – 127/220V, 60 Hz (selecionável na fonte do equipamento). Assistência técnica no País. Garantia de 1 ano.	KACIL	499,00	499,00
43	600,000	PCT	FRASCO PLÁSTICO C/ TAMPAS E ROSCA P/ COLETA DE MATERIAL P/ EXAME (Urina e Fezes) - pacote com 100 unidades	FIRSTLAB	22,90	13.740,00
46	3,000	UND	Microscópio: Tubo Binocular tipo Siedentopf modelo TB, ajuste distância interpupilar ajustável de 47 a 75 mm, inclinação ergonômica de 30 ou 180 graus, (evita dores no pescoço) e rotatório em 360°. Sistema ótico infinito, com tratamento anti-fungo, e aberrações cromáticas e esféricas com distância focal de 60 mm. Deve possuir Objetiva E Planacromática de 4X N.A 0,10 W.D 30 MM, Objetiva E Planacromática de 10X N.A 0,25 W.D 7 MM, Objetiva E planacromática de 40X N.A 0,65 W.D 0.65 MM com proteção retrátil, Objetiva E Planacromática de 100X N.A 1,25 W.D 0.23 MM com proteção retrátil e imersão a óleo. Sistema de focalização macro com ajuste de 12,7 mm por rotação e micrométrico com ajuste de 0,2 mm por rotação e leitura mínima de 2 micron, onde sua coluna é mantida reta, evitando dores nas costas. Sistema de re-foco, velocidade na rotina e proteção contra quebra de lâmina. Tensão de alimentação bivolt automático 110/220 Vac.	NIKON E-200 HAL	10.990,00	32.970,00
54	5,000	UND	COLORAÇÃO PARA GRAM NUMERO 3 - ÁLCOOL ÁCIDO 1000ml	NEWPROV	24,90	124,50
56	8,000	KIT	ANTIESTREPTOLISINA O - LATEX C/2ML	GOLD ANALISA	48,80	390,40
57	10,000	KIT	FATOR REUMATÓIDE LATEX C/2ML	GOLD ANALISA	26,75	267,50
71	6,000	UND	TUBO EPENDORFF 2ML COM 500 UNID	KASVI	22,80	136,80
81	50,000	EMB	PONTEIRA ESTERILIZADA AZUL GILSON 200 - 1000 ul. COM 1000 UNIDADES	CRAL	37,45	1.872,50
82	20,000	EMB	PONTEIRA ESTERILIZADA COM FILTRO 50 - 1000 ul. COM 1000 UNIDADES	KASVI	297,00	5.940,00
83	70,000	EMB	PONTEIRA ESTERILIZADA AMARELA UNIVERSAL 0 - 200 ul. COM 1000 UNIDADES	CRAL	26,50	1.855,00
84	300,000	UN	TUBO CÔNICO DE PLÁSTICO C/ 10 ML	CRAL	0,17	51,00
85	500,000	UN	TUBO CÔNICO GRADUADO 10 ML DE VIDRO	PH OX	3,40	1.700,00
86	20,000	UND	SORO CONTROLE N ANALISA	GOLD ANALISA	49,90	998,00
87	10,000	UND	PIPETA DE VIDRO GRADUADA DE 5 ML	PRECISION	6,00	60,00
89	20,000	KIT	Kit Bilirrubina Total e kit Bilirrubina Direta, compatível com o Equipamento SINNOWA X260, com as seguintes especificações mínimas: volume: 50ml, Nº de determinações por kit: 250, Volume da amostra: 10ul e Volume do reagente 160ul R1 e 40ul R2.	GOLD ANALISA	44,80	896,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XANXERE
SECRETARIA DA SAÚDE
Departamento de Apoio Administrativo

CNPJ: 10.396.929/0001-35 Fone: 34418585 Fax: 34418506
 RUA CORONEL SANTOS MARINHO, 116
 C.E.P.: 89820-000 - Xanxerê - SC

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 10/2019 - PE

Processo Nr.: 176/2019

Data do Processo: 23/09/2019

Folha: 3/6

Fornecedor: 938 QUIMIOLAB COM.PROD.DE LAB.LTDA

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
94	50,000	PCT	COLETOR DE URINA INFANTIL- C/ 10 UNIDADES - UNISSEX	MEDIC PLAST	3,20	160,00
Total do Fornecedor:						68.723,20

Fornecedor: 1429 JANDIRA CAPPELLARO RODRIGUES ME

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
39	100,000	UND	Caixa de isopor com tampa 13L	ISOTERM	14,95	1.495,00
40	50,000	UND	Caixa de isopor com tampa 8L	ISOTERM	8,93	446,50
95	4,000	UND	LIXEIRO DE PLASTICO COM CAPACIDADE DE 100 LITROS COM PEDAL	BRALIMPIA	200,00	800,00
Total do Fornecedor:						2.741,50

Fornecedor: 3743 ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
44	10,000	CX	MÁSCARA DE PROTEÇÃO N 95, COM TIRAS AJUSTÁVEIS, CAIXA COM 20 UNID	MFQ MFQ MOD. PFF	51,80	518,00
45	10,000	FRA	FORMOL 37%, FRASCO 1 LITRO	Ricie-Wirath-Miyuki	24,89	248,90
48	20,000	CX	AGULHA DESCARTÁVEL PARA COLETA A VÁCUO TAMANHO 25X7, CAIXA C/ 100 UNID	Injex INJEX MOD. AG	33,23	664,60
70	50,000	CX	CURATIVO ABSORVENTE ADESIVO HIPO ALERGICO COM 500UNI	Cral CRAL-COPERTI	10,40	520,00
75	30000,000	UN	SERINGA DESCARTÁVEL 5ML S/AGULHA	SR SR LS SEM AGUI	0,13	3.900,00
76	20000,000	UN	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML S/AGULHA	SR SR LS SEM AGUI	0,23	4.600,00
79	20000,000	und	SERINGAS DESCARTÁVEIS ESTÉRIL 3 ML S/ AGULHA	SR SR LS SEM AGUI	0,11	2.200,00
Total do Fornecedor:						12.651,50

Fornecedor: 7181 OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
73	300,000	CX	LUVAS DE PROCEDIMENTO LATÉX, TAM PEQUENO, C/ 100 UNID	GLOMED TAM PEQL	15,00	4.500,00
74	60,000	CX	LUVAS DE PROCEDIMENTO LATÉX, TAM MÉDIO, C/ 100 UNID	GLOMED TAM MÃ?D	15,00	900,00
Total do Fornecedor:						5.400,00

Fornecedor: 8226 AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
8	10,000	CX	Água sanitária c/ cloro ativo 2,0% a 2,5% pp 1000ml c/ 12 unid/caixa	BRILHA SUL BRILHA	38,80	388,00
Total do Fornecedor:						388,00

Fornecedor: 11438 J. R. EHLKE & CIA. LTDA.

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
14	35,000	FRA	Reagente Aparelho Hematologia Mindray – Diluente M-53 D – 20L	MINDRAY REF: A11-(195,00	6.825,00
15	25,000	FRA	Reagente Aparelho Hematologia Mindray – Lise M53 LEO I 1 – litro	MINDRAY REF: A11-(372,00	9.300,00
16	12,000	FRA	Reagente Aparelho Hematologia Mindray – Lise M53 LEO II – 200ml	MINDRAY REF: A11-(262,00	3.144,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XANXERE
SECRETARIA DA SAÚDE
Departamento de Apoio Administrativo

CNPJ: 10.396.929/0001-35 Fone: 34418585 Fax: 34418506
 RUA CORONEL SANTOS MARINHO, 116
 C.E.P.: 89820-000 - Xanxerê - SC

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 10/2019 - PE

Processo Nr.: 176/2019
 Data do Processo: 23/09/2019

Folha: 4/6

Fornecedor: 11438 J. R. EHLKE & CIA. LTDA.

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
17	15,000	FRA	Reagente Aparelho Hematologia Mindray – Lise M-53 LH – 500ml	MINDRAY REF: A11-(290,00	4.350,00
18	12,000	FRA	Reagente Aparelho Hematologia Mindray – M53 cleanser – 1L	MINDRAY REF: A110	95,80	1.149,60
19	8,000	FRA	Reagente Aparelho Hematologia Mindray – ProbeCleanser M-53 – 50ml	MINDRAY REF: 105-(35,00	280,00
20	4,000	FRA	Reagente Aparelho Hematologia Mindray – Controle de Hematologia 3 níveis (alto – médio – baixo)	MINDRAY REF: 040-(1.100,00	4.400,00
Total do Fornecedor:						29.448,60

Fornecedor: 993833 ACL COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS ARA LABORATO

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
37	20,000	UND	Óleo de Imersão para Microscopia - 100 ml	LABORCLIN OLEO D	15,00	300,00
68	12,000	UND	PLACA PARA CORAR EM VIDRO ALCALINO, INCOLOR, 12 CAVIDADES POLIAS, 20-22 mm, PROFUNDIDADE 2 mm, CAPACIDADE APROXIMADA 0,2 ML	PROJECTALAB PLA	40,00	480,00
88	10,000	UND	CALIBRADOR ANALISA	LABORLAB CALIBR/	59,00	590,00
Total do Fornecedor:						1.370,00

Fornecedor: 994037 METROMED COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LT

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
9	20,000	UN	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 C/ 500 UND	Ultracotton 9 Fios	13,00	260,00
67	40,000	UNI	RoLo de algodão hidrofílo, CONFECCIONADO COM FIBRAS 100% ALGODÃO, ROLO DE 500G	Nathy	10,50	420,00
69	2,000	UND	Pinça de Kelly reta	ABC	26,50	53,00
Total do Fornecedor:						733,00

Fornecedor: 994496 BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA EPP

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
2	300,000	CX	LÂMINAS VIDRO C/ BARRA FOSCA 26x76 MM. CAIXA C/ 50 LÂMINAS.	vagispec kolplast	3,50	1.050,00
72	10,000	CX	ALCOOL 70% LITRO COM 1000 ML - CAIXA COM 12 UNIDADES. COM DATA DE VALIDADE SUPERIOR A 6 MESES.	sulmar sulmar	60,00	600,00
Total do Fornecedor:						1.650,00

Fornecedor: 995114 S. V. BRAGA IMPORTADORA

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
77	2000,000	UN	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7 ESTÉRIL	LABOR IMPORT	0,06	1.200,00
78	5000,000	UND	AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 0,55 X 20	LABOR IMPORT	0,06	300,00
80	2000,000	UN	COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTANTES 13 LITROS - COM DESCONECTOR DE AGULHA	DESCARBOX	3,29	6.580,00
Total do Fornecedor:						8.080,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XANXERE
SECRETARIA DA SAÚDE
Departamento de Apoio Administrativo

CNPJ: 10.396.929/0001-35 Fone: 34418585 Fax: 34418506
 RUA CORONEL SANTOS MARINHO, 116
 C.E.P.: 89820-000 - Xanxerê - SC

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 10/2019 - PE

Processo Nr.: 176/2019

Data do Processo: 23/09/2019

Folha: 5/6

Fornecedor: 995672 ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAM. ELETRONICOS LTDA ME

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
11	100,000	ROL	ROLO DE ETIQUETAS PARA LABORATÓRIOS - 50 MM X 30 MM - COM 1000 ETIQUETAS	PRETESPEL	20,99	2.099,00
Total do Fornecedor:						2.099,00

Fornecedor: 995871 LCI PRODUTOS DIAGNOSTICOS LTDA

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
3	4,000	FRA	LUGOL FORTE 2% PARA PARASITOLÓGICO DE FEZES (500 ML)	LABORCLIN	25,41	101,64
4	6,000	UND	GARROTE PARA PUNÇÃO VENOSA COM FECHO EM PVC E BOTÃO DE LIBERAÇÃO RÁPIDA	CRAL	5,08	30,48
5	20,000	UND	PIPETA VHS COM ALTO GRAU DE TRANSPARÊNCIA, GRADUAÇÃO DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO, 300 MM DE COMPRIMENTO, GRADUADA DE 0 Á 200 MM EM INCREMENTO DE 1 MM	CRAL	1,88	37,60
6	100,000	EMB	TUBO COM CITRATO DE SÓDIO 5 ML - EMBALAGEM COM 100 TUBOS	INJEX 3ML	38,95	3.895,00
7	10,000	EMB	TUBO COM FLUORETO DE SÓDIO 4 ML - EMBALAGEM COM 100 TUBOS	INJEX	42,27	422,70
23	30,000	KIT	Kit bioquímica AST: 120ml, realize 480 determinações por kit (25uL de amostra + 250ul de reagente). Deve possuir protocolo de automação do Sinnowa SX-260).	INTERKIT 125ML	62,70	1.881,00
24	30,000	KIT	Kit bioquímica ALT: 120ml, realize 480 determinações por kit (25uL de amostra + 250ul de reagente). Deve possuir protocolo de automação do Sinnowa SX-260).	INTERKIT 125ML	62,70	1.881,00
25	30,000	KIT	Kit bioquímica Gama GT: 60ml, realize 300 determinações por kit (10uL de amostra + 200ul de reagente). Deve possuir protocolo de automação do Sinnowa SX-260).	INTERKIT	73,80	2.214,00
27	40,000	KIT	Kit bioquímica Triglicédeos: 200ml, realize 666 determinações por kit (3uL de amostra +300ul de reagente). Deve possuir protocolo de automação do Sinnowa SX-260).	INTERKIT	123,50	4.940,00
28	40,000	KIT	Kit bioquímica Colesterol Total: 500ml, realize 1665 determinações por kit (3uL de amostra +300ul de reagente). Deve possuir protocolo de automação do Sinnowa SX-260).	INTERKIT 200ML	142,20	5.688,00
29	40,000	KIT	Kit bioquímica HDL: 80ml, realize 266 determinações por kit (3uL de amostra + 225ul reagente 1 + 75ul de reagente 2). Deve possuir protocolo de automação do Sinnowa SX-260).	INTERKIT	236,45	9.458,00
30	40,000	KIT	Kit bioquímica Creatinina: 300ml, realize 1200 determinações por kit (25uL de amostra + 250ul reagente). Deve possuir protocolo de automação do Sinnowa SX-260)	INTERKIT 250ML	50,00	2.000,00
31	40,000	KIT	Kit bioquímica Glicose: 500ml, realize 1666 determinações por kit (3uL de amostra + 300ul de reagente). Deve possuir protocolo de automação do Sinnowa SX-260).	INTERKIT 1000ML	55,95	2.238,00
32	30,000	KIT	Kit bioquímica Ácido úrico: 250ml, realize 833determinações por kit (7,5uL de amostra + 300ul de reagente). Deve possuir protocolo de automação do Sinnowa SX-260).	INTERKIT 200ML	50,00	1.500,00
34	6,000	KIT	Kit TAP compatível com o aparelho de Coagulograma - kit com 160 testes - validade superior a 01 ano	WAMA	207,10	1.242,60
36	3,000	UND	Suporte para VHS com base de ferro pintada em epóxi branco, haste e suporte superior com parafusos rosqueáveis em alumínio. Capacidade para 10 provas numeradas. Ideal para uso com pipetas de VHS.	CRAL	80,75	242,25
47	200,000	CX	LAMINULAS PARA MICROSCOPIA 20x20M. CX C/ 100 UN.	PRECISION	1,99	398,00
50	600,000	EMB	TUBO COM EDTA 4 ML - EMBALAGEM COM 100 TUBOS	INJEX	24,60	14.760,00
51	40,000	KIT	Kit coloração panóptico rápido hematologia	LABORCLIN	26,12	1.044,80
52	10,000	FRA	corante para hematologia panóptico n.1 frasco com 1000ml.	LABORCLIN 500ML	12,00	120,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XANXERE
SECRETARIA DA SAÚDE
Departamento de Apoio Administrativo

CNPJ: 10.396.929/0001-35 Fone: 34418585 Fax: 34418506
 RUA CORONEL SANTOS MARINHO, 116
 C.E.P.: 89820-000 - Xanxerê - SC

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 10/2019 - PE

Processo Nr.: 176/2019
 Data do Processo: 23/09/2019

Folha: 6/6

Fornecedor: 995871 LCI PRODUTOS DIAGNOSTICOS LTDA

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
53	30,000	KIT	Antígeno PRP para VDRL pronto para uso e estabilizado c/ 675 testes + controles, kit 3x5ml + controles	LABORCLIN	82,50	2.475,00
55	5,000	KIT	Kit Coloração para GRAM	LABORCLIN	37,35	186,75
58	10,000	KIT	PROTEINA C REATIVA - PCR C/2ML	EBRAM	26,93	269,30
59	100,000	FRA	TIRAS REAGENTES DE URINA PARA DETERMINAÇÃO DE 11 PARÂMETROS: BILIRRUBINA, UROBILINOGÊNIO, ÁCIDO ASCÓRBICO, PROTEÍNA, SANGUE, PH, NITRITO, LEUCÓCITOS, CETONAS, GLICOSE E DENSIDADE DA URINA (FRASCO COM 100 TIRAS REAGENTES)	WAMA	43,65	4.365,00
61	5,000	UNI	REAGENTE PARA CLASSIFICAÇÃO DO SISTEMA SANGUINEO ABO ANTI A	EBRAM	14,25	71,25
62	5,000	UNI	Reagente para classificação dos sistema sanguíneo ABO ANTI B	EBRAM	14,25	71,25
63	5,000	UND	REAGENTE PARA CLASSIFICAÇÃO DO SISTEMA SANGUINEO ABO ANTI D	EBRAM	32,00	160,00
65	6,000	UND	HIDROXIDO DE POTASSIO 40% 100ML	LABORCLIN	13,00	78,00
90	20,000	KIT	Kit CK - NAC, compatível com o Equipamento SINNOWA X260, com as seguintes especificações mínimas: volume: 60ml, Nº de determinações por kit: 300, Volume da amostra: 4ul e Volume do reagente 200ul.	INTERKIT	141,17	2.823,40
91	2000,000	FRA	GLICOSE 75 G GLU UP LÍQUIDO C/300 ML	LABORCLIN	3,99	7.980,00
93	20,000	UND	COLETOR DE MATERIAL PERFURO-CORTANTE 1,5L COM DESCONECTOR DE AGULHA	OLEN 3L	4,00	80,00
Total do Fornecedor:						72.655,02

Fornecedor: 995872 GREINER BIO-ONE BRASIL PROD MED HOSPIT LTDA

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
49	200,000	EMB	TUBO COM EDTA 2 ML - EMBALAGEM COM 100 TUBOS	VACUETTE 454087	32,00	6.400,00
64	200,000	EMB	TUBO COM GEL SEPARADOR - 4 ML, EMBALAGEM COM 100 TUBOS	VACUETTE 454071	41,00	8.200,00
Total do Fornecedor:						14.600,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

220.539,82

Xanxerê, 12 de Novembro de 2019

Comissão:

JUCIMAR BORTONCELLO - _____ PREGOEIRO

DANIEL STRADA - _____ EQUIPE DE APOIO

MUNIQUE FRIEDERICH - _____ SECRETÁRIA

ANADERGE MAIA DE FARIAS - _____ EQUIPE DE APOIO

CRISTIANE GUADAGNIN SPAGNOL - _____ EQUIPE DE APOIO

LEONICE TIECHER RAMME - _____ EQUIPE DE APOIO

RESPONSÁVEL PELA HOMOLOGAÇÃO: _____